様式第1号(第3条関係)

令和 年 月 日

燕市長 鈴　木　　　力 様

住　所

申請者

氏　名

1　交付申請額 金 円

2　補助金の名称

3　補助事業の目的

4　補助事業の内容

5　補助事業の完了予定年月日 令和 年 月 日

6　添付書類

(1)　事業計画書

(2)　収支予算書

(3)　関係書類（見積書　等）

団体名

別紙のとおり

補 助 金 交 付 申 請 書

　次のとおりの補助金交付を受けたいので、燕市補助金交付規則の規定により、次の

とおり申請します。

燕市地域防災活動推進事業補助金

地域住民の防災意識の向上と地域防災力の強化を図る
ことを目的とする。